
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申

し上げます。

この度、完全週休2日制実施に伴い休日が変更することになりま

したのでご案内申し上げます。

コマツ山陰株式会社

何かとご不便をおかけし心苦しい限りではございますが、お

客様へご満足いただける最善のサービスがご提供出来るよう、

より一層努めて参ります。何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

完全週休２日制実施のお知らせ

令和７年４月１日より

【土曜日・日曜日・祝日】
とさせていただきます。

お取引先各位 令和7年3月14日

変更前：【日曜日・祝日】


